
PROPOZICE  BASKETBAL 
 

Pořadatel:   ZŠ SOKOLOV, ŠVABINSKÉHO 

Kontaktní osoba: LUKÁŠ ŠNOBL; 777 224 081, lukas.snobl@email.cz 

Datum konání: DÍVKY 08.04.2025; CHLAPCI 10.04.2025 

Místo konání:   Tělocvična ZŠ Sokolov, Švabinského 1702 

Prezence:  7:50-8:00 hodin v den a místě konání předložit soupisku na 

předepsaném formuláři s podpisem ŘŠ a razítkem školy,  

8:00 hodin -nástup a zahájení 

5 minut po skončení turnaje vyhlášení výsledků-povinné pro 

všechna zúčastněná družstva 

Přihlášky:        
Poslat na mail pořadateli do pátku 04.04.2025 do 14:00  

Startují: Řádně přihlášená družstva.  

Nepřihlášená družstva nebudou připuštěna k soutěži!!!   

Kategorie:  IV. - starší žáci-žáci 8-9. tříd ZŠ a příslušných tříd gymnázií;   

-družstvo je složeno z žáků jedné školy 

-členové družstva musí odpovídat příslušnou třídou 

-Obě podmínky musí být splněny současně.  

Systém soutěže:       
Při šesti družstvech dvě skupiny po třech, 

při menším počtu-každý s každým  

Pravidla:  Podle pravidel basketbalu s výjimkami herního času a počtu 

osobních chyb – vše bude upřesněno na nástupu  

Doprava a jízdné: Družstva startují na vlastní náklady  
 

Startovné:  
-členové AŠSK ČR neplatí 

Postup:                                               První dvě družstva potupují do KK     

Fair play: při činu fair play bude nominovaný závodník, rozhodčí či 

doprovod odměněn diplomem a drobnou cenou 

Poznámky:              
-žáci nejsou pojištěni proti úrazům a krádežím 

-družstva hrají v jednotných dresech s čísly a čisté sportovní  

obuvi vhodné do sportovních hal a tělocvičen 

-vzít míče na rozcvičení 

Zpracoval, dne:  17.03.2025 Lukáš Šnobl 

V Sokolově, dne: 17.03.2025; Ředitelka školy: Mgr. Lenka Černá 

 

mailto:lukas.snobl@email.cz

